Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования городского округа Красноуральск»

(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ
25.09.2024г. № 208

«Об утверждении результатов муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений»

В соответствии с приказами Муниципального казенного учреждения
«Управление образования городского округа Красноуральск №186 от 30.08.2024
«Об организации и проведении школьного и муниципального этапов
Всероссийского конкурса сочинений в 2024 году», №199 от 17.09.2024 «Об
утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений», положением о Всероссийском конкурсе сочинений 2024 года, в
целях повышения читательской активности детей и подростков, выявления и
поддержки способных и талантливых обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений (итоговый протокол и рейтинговый список участников
прилагается).
2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений в 2024 году дипломами, участников -
сертификатами, руководителей и жюри -  благодарственными письмами.
3. Разместить итоговый протокол и рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2024 году в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном
сайте управления образования.
4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на
главного специалиста МКУ «горУО» Мосину Д.В.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО» Т.В. Жбанова

Приложение к приказу
МКУ «горУО»

от 25.09.2022г. №208

Итоговый протокол оценивания работ участников
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

Муниципальное образование: городской округ Красноуральск
Дата: 25.09.2022 года

4-5 классы

Оценка
ф и Ь ч
ynacTHHK&v.
(полностью)

член
жюри

№1

член
жюри

№2

член
жюри

№3

член
жюри

№4

член
жюри

№5

Итог Статус

1. Шихова Дарья
Андреевна

47 45 44 45,3 Победитель

6-7 классы

Оценка
ф и Ъ^.
участник^.
(полностью)

член
жюри

№1

член
жюри

№2

член
жюри

№3

член
жюри

№4

член
жюри

№5

Итог Статус

1. Гладких Софья
Антоновна

50 51 49 50 Победитель

2. Фасхутдинова
Арина

Динаровна

45 46 45 45,3 Призер
2 место

3. Бондаренко
Полина

Максимовна

45 42 43 43,3 Призер
3 место

4. Альгина
Людмила

Дмитриевна

42 43 42 42,3 Участник

5. Шаламов
Тимофей

Денисович

44 42 40 42 Участник

6. Журавлев Роман
Андреевич

40 39 38 39 Участник

7. Собенина Софья
Ивановна

34 33 33 33,3 Участник

10-11 классы

Оценка

участниюк.
(полностью)

член
жюри

№1

член
жюри

№2

член
жюри

№3

член
жюри

№4

член
жюри

№5

Итог Статус

1. Карманова
Ксения

Вячеславовна

52 47 54 51 Победитель

2. Елсукова
Александра
Евгеньевна

50 49 50 49,6 Призер
2 место

3. Шумкова
Александра

Павловна

50 50 47 49 Призер
3 место

4. Новопашина
Александра

Владимировна

44 44 49 45,6 Участник

5. Исламова Дарья
Васильевна

41 39 39 39,6 Участник

6. Сафаралиева
Зарина

Хурмедовна

35 38 38 37 Участник

7. Возжаева Ксения
Владимировна

30 28 27 28,3 Участник

8. Берлинов Артур
Валерьевич

25 26 27 26 Участник

РЕЙТИНГОВЫЙ СПИСОК ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА СОЧИНЕНИЙ

Муниципальное образование: городской округ Красноуральск
Дата: 25.09.2022 года
№
п/п

ФИО участника
полностью

Образовательная
организация

Тема сочинения Итоговый
балл

(в порядке
убывания)

... 4-5 классы

1. Шихова Дарья
Андреевна

МАОУ СОШ №8 Размышление о важном 45,3

6-7 классы

1. Гладких Софья
Антоновна

МБОУ СОШ №1 900 дней испытания 50

2. Фасхутдинова
Арина Динаровна

МБОУ СОШ №1 Путь к голубому небу 45,3

3. Бондаренко Полина
Максимовна

МАОУ СОШ №8 Книга в моей жизни 43,3

4. Альгина Людмила
Дмитриевна

МБОУ СОШ №1 Блокада Ленинграда:
страшные страницы

. истории

42,3

5. Шаламов Тимофей
Денисович

МАОУ СОШ №8 Наука как проявление
любви

42

6. Журавлев Роман
Андреевич

МАОУ СОШ №8 Научные изобретения 39

7. Собенина Софья
Ивановна

МАОУ СОШ №8 33,3

10-11 классы

1. Карманова Ксения
Вячеславовна

МАОУ СОШ №3 «Грань между прошлым и
будущим... (рецензия на

пьесу А.П. Чехова
«Вишневый сад»

51

2. Елсукова
Александра
Евгеньевна

МАОУ СОШ №6
имени Киселева А.В.

«Пять важных букв» 49,6

3. Шумкова
Александра

Павловна

МАОУ СОШ №8 «Блокада Ленинграда» 49

4. Новопашина
Александра

Владимировна

МАОУ СОШ №6
имени Киселева А.В.

«Сатира Зощенко -  мой
жизненный ориентир»

45,6

5. Исламова Дарья
Васильевна

МАОУ СОШ №8 39,6

6. Сафаралиева Зарина
Хурмедовна

МАОУ СОШ №6
имени Киселева А.В.

«Как влияет семья на
будущий характер

человека?»

37

7. Возжаева Ксения
Владимировна

МАОУ СОШ №8 28,3

8. Берлинов Артур
Валерьевич

МАОУ СОШ №6
имени Киселева А.В.

«Смешное и грустное в
поэме Н.В. Гоголя
«Мертвые деши»

26